
ZAB.0025.24.2020 

Uchwała nr 224/20 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 13 marca 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia planu wykorzystania zasobu nieruchomości Powiatu Włocławskiego  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571 i poz. 1815) i art. 25b w związku z art.  

25 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2020, poz. 65 i poz. 284), uchwala sie co następuje: 

 

§ 1. Ustala sie plan wykorzystania zasobu nieruchomości Powiatu Włocławskiego  

na lata 2020- 2022 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Przyjęty plan może być aktualizowany w miarę potrzeb. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 13 marca 2020 r. 

           

 

Zarząd Powiatu w składzie:  

1. Roman Gołębiewski ………………..........  

2. Jan Ambrożewicz …………………...…...  

3. Agata Wojtkowska ……………………… 

4.  Jacek Jabłoński ………………………… 

5.  Grzegorz Śledziński ……………………. 

 



Uzasadnienie 

 

 

Przepis art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym stanowi, iż do zadań 

zarządu powiatu należy w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu. 

Jak wynika z art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami powiatowym zasobem nieruchomości gospodaruje zarząd powiatu. Przepis 

art. 25 ust. 2 i 2a stosuje sie odpowiednio. 

 Z kolei przepisy art. 25 ust 2 i ust. 2a stanowią, że gospodarowanie zasobem polega  

w szczególności na wykonywaniu czynności, o których mowa w art. 23 ust. 1, a ponadto  

na sporządzaniu planów wykorzystania zasobu. 

Plany wykorzystania zasobu opracowuje się na okres 3 lat. Plany zawierają w szczególności: 

1) zestawienie powierzchni nieruchomości zasobu oraz nieruchomości oddanych  

w użytkowanie wieczyste; 

2) prognozę: 

a) dotyczącą udostępnienia nieruchomości zasobu oraz nabywania nieruchomości do zasobu, 

b) poziomu wydatków związanych z udostępnieniem nieruchomości zasobu oraz nabywaniem 

nieruchomości do zasobu, 

c) wpływów osiąganych z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości oddanych 

w użytkowanie wieczyste oraz opłat z tytułu trwałego zarządu nieruchomości, 

d) dotyczącą aktualizacji opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości oddanych  

w użytkowanie wieczyste oraz opłat z tytułu trwałego zarządu nieruchomości; 

3) program zagospodarowania nieruchomości zasobu. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni  

uzasadnione. 

  


